附件1：
江宁区2015年读书节活动总结报表
学校：         填报人：          日期：         
	活动项目
	投稿数
	获奖数

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7. 
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	……
	
	

	学校读书节活动方案上报情况
	


附件3：
2015年江宁区中小学“书香少年”推荐表
	学生姓名
	
	所在学校
	
	班级
	

	班主任
	
	家长姓名
	
	联系电话
	

	推荐材料：

	学校意见
	（盖章）
年 月 日

	区教育局意见
	（盖章）
年 月 日


附件5：
江宁区2015年读书节活动“书香班级”推荐表
	学 校
	
	班主任姓名
	

	书香班级名称
	
	任该班主任年月
	

	读书节活动获奖情况
	

	推
荐
材
料
	

	审批
意见
	学校（盖章）
2014年11月 日
	教育局（盖章）
2014年11月 日


附件6：
江宁区2015年读书节活动“书香校园”申报表
	学校名称
	

	读书活动领导小组
	

	申报理由：

	区教育局意见
	（盖章）
年 月 日


附件8：
江宁区2015年读书节活动“书香家庭”推荐表
	学生姓名
	
	性别
	
	班级
	
	班主任
	

	家长姓名
	工 作 单 位
	联系方式

	父
	
	
	

	母
	
	
	

	家庭藏书
基本情况
	

	家庭阅读
计划简介
	

	作品发表、读书竞赛等获奖情况
	

	亲子共读情况及
体会或感悟
	（可另附页填写）

	学校推荐意见
	盖章： 月 日

	区教育局意见
	盖章： 月 日


